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ARTEFACTO LED PARA SUSPENDER
77-400/LED/40W/40K/SL
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Móvil 3: 970 173 491
Móvil 4: 908 811 534
ventas@ingelec.pe

Descripción

Usos Atributos

-Encendido instantáneo

-Libre de mercurio

-Baja emision de calor

-Proteccion medio ambiente

Características de la Luminaria

-Material cuerpo: Aluminio

-Acabado: Satinado

-Dimensiones cuerpo: 1217x64x75mm

-Colores:

-Espacios Comerciales

-Residenciales

-Salas de conferencia

-O�cinas

-Vestíbulos

Artefacto LED 40W para suspender y adosar. Uso para interiores. Genera ahorro de energía y posee 

un largo periodo de vida útil.  Garantiza efectivamente la estabilidad térmica a largo plazo, no 

calienta, no emiten rayos UV.
Potencia

 
Temp.de color
 

Lúmenes
 

E�ciencia 

Voltaje

Frecuencia

40W
 
4000k 
 
4000Lm
 
100Lm/W    

220-240V

60Hz

Datos técnicos

Índice de
Protección IP20

CRI

Tiempo de vida

80

50,000 h.
Fotometría
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1m
3.281ft

293.74cm
9.637ft

448.0,1503lx
41.62,139.7fc

2m
6.562ft

587.47cm
19.27ft

112.0,375.8lx
10.41,34.92fc

3m
9.843ft

881.21cm
28.91ft

49.78,167.0lx
4.625,15.52fc

4m
13.12ft

1174.95cm
38.55ft

28.00,93.96lx
2.601,8.729fc

5m
16.4ft

1468.68cm
48.19ft

17.92,60.13lx
1.665,5.586fc

Height Eavg,Emax DiameterAngle:111.50deg

Flux out:3094 lm

Plateado

A
Energía

A
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F
G

Power Factor 0.9

LIGHTECHMarca

1217

75

Dimensiones

64
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Dimensiones

1217

75

64

Descripción

Usos Atributos

-Encendido instantáneo

-Libre de mercurio

-Baja emision de calor

-Proteccion medio ambiente

Características de la Luminaria

-Material cuerpo: Aluminio

-Acabado: Mate

-Dimensiones cuerpo: 1217x64x75mm

-Colores:

-Espacios Comerciales

-Residenciales

-Salas de conferencia

-O�cinas

-Vestíbulos

Artefacto LED 40W para suspender y adosar. Uso para interiores. Genera ahorro de energía y posee 

un largo periodo de vida útil. Garantiza efectivamente la estabilidad térmica a largo plazo, no calienta, 

no emiten rayos UV.Potencia

Temp.de color

Lúmenes

E�ciencia 

Voltaje

Frecuencia

40W
 
4000K 
 
4000Lm
 
100Lm/W    

220-240V

60Hz

Datos técnicos

Índice de
Protección IP20

CRI

Tiempo de vida

80

50,000 h.

Negro

FP - Power 
Factor 0.9

LIGHTECHMarca

A
Energía

A
B

C
D
E
F
G

INDISPENSABLE PARA UN BUEN FUNCIONAMIENTO CONTAR CON LÍNEA FASE Y 
NEUTRO (EN CABLEADO) DE NO SER ASÍ
SE ACORTARÁ EL TIEMPO DE VIDA ÚTIL DE LA LUMINARIA, PRESENTARÁ PARPARDEO 
O NO SE APAGARÁ AL 100%.


